П Р И К А З

«30» августа 2024 г.                                                                                             № 362

Об организации внеурочной деятельности

в МОУ СШ  №13 в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с Основной образовательной программой начального общего

образования и основного общего образования МОУ СШ № 13, моделью реализации

внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить к исполнению в 2024-2025 учебном году в рамках реализации модели

внеурочной деятельности следующие программы и формы внеурочной деятельности:

Кадетские классы МВД 1-9, 11 классы:

Департамент по образованию администрации Волгограда

Краснооктябрьское территориальное управление

       Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 13 Краснооктябрьского района Волгограда»

400123,   г. Волгоград,   ул. Таращанцев, 51                                                                   тел. 71-34-66

№

п/п

Направлен

ие

внеурочно

й

деятельнос

ти

Програм-мы

внеуроч-ной

деятельности

Форма

органи

зации

внеуро

чной

деятель

ности

Педагоги,

реализующие

внеурочной

деятельности

Классы Организатор

внеурочной

деятельности

1 Спортивно

-

оздоровите

льное

«Честь имею»

Кружок  Кузнецов А.А.

Филатов О.М.

Кутепова А.С.

1-9

Кадетские

классы

МВД

МОУ СШ №13

2 Спортивно

-

оздоровите

льное

«В ритме

вальса»

Кружок  Каминская Е.Ю. 2а,3а,5а,7а,

11а

Кадетские

классы

МВД

МОУ СШ №13

3 Спортивно

-

оздоровите

льное

«Волейбол» Кружок  Филатов О.М. 8-10

классы

МОУ СШ №13

2 Духовно-

нравственн

ое

 «Юный

Сталинградец»

Кружок  Селезнева Е.Ю.  6а класс

МВД

МОУ СШ №13

4 Духовно-

нравственн

ое

 «Военная

подготовка»

Кружок  Холопов В.В.

1-6

кадетские

классы

МВД

ГБОУ ДОД ВО

Центр

«Славянка»

5 Духовно-

нравственн
Программа  Классн

ый час

Классные

руководители 1-4

1-9

кадетские
МОУ СШ №13

Общеобразовательные 1-10  классы:

ое «Я – кадет» классы классы

МВД

6 Социально

е
«Фантазия»

Кружок  Стаханова Н.Н.;

кадетские

классы

МВД 1-4

МОУ ДЮЦ

3 Социально

е

 «ЮИД» Кружок  Аксенова Т.В. 5а класс МОУ СШ №13

7 Обще-

интеллекту

-альное

«Психология

общения»

Кружок  Бережнова Е.В. 1-6

кадетские

классы

МВД

ГБОУ ДОД ВО

Центр

«Славянка»

8 Общекульт

урное

Посещение

библиотеки–

филиала №2;

Библиотечный

урок»

Внекла

ссные

меропр

иятия

Сотрудники

библиотеки–

филиала №2

классные

руководители

1-4

кадетские

классы

МВД

Филиал

библиотеки –

филиала №2;

9 Общекульт

урное

Кадетский час Реализа

ция

програ

ммы

«Этикет

кадета!

»

Классные

руководители МОУ

СШ №13

1-4

кадетские

классы

МВД

МОУ СШ №13

10 Общеинте

л-

лектуально

е

«Основы

финансовой

грамотности»

Кружок  Алхутова М.А.

Краснова М.Ю.

2б, 4а,

6а,11а

кадетские

классы

МВД

МОУ СШ №13

11 Общеинте

л-

лектуально

е и

социально

е

«Школьная

газета»

Курс

ВНД

Бужан В.В. 8-11

кадетский

класс МВД

МОУ СШ №13

№

п/п

Направление

внеурочной

деятельности

Программы

внеурочной

деятельности

Форма

организац

ии

внеурочно

й

деятельно

сти

Педагоги,

реализующие

внеурочной

деятельности

Классы Организатор

внеурочной

деятельности

4 Социальное  «Разговор о

правильном

питании»

 Кружок  Классные

руководители 1-

4 классы

1б,

2в

3в,

4в

классы

МОУ СШ №13

	810f2fd4b83d45902bbd638f197535eebcd3b1dad5504e4a5f6511a58df1dc20.pdf
	970dc3c96052e6e01b3a15cc62c9d722ec76ba8ff97be9d6091973af51c6ef90.pdf
	99ef5b4a083479051eb41fdd11c78e02ab18c44ec4a1b99b5c10a3668f726850.pdf

	4e2d87ff409d4ee1775a3cdba9374044fe951f7c56dc3e8522ada127a556f397.pdf